dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

255-lom
P®/2021

258-PCb
Oom/2021

265-PCb
Oom/2021

270-PCBb
Oom/2021

292-
MNcb/2021

296-
YCB/2021

300-
AKB/2021

310-
AKB/2021

311-
AKB/2021

313-
AKB/2021

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 oKL Mup
OLleHKM

000 OKL, Mup
oueHKn

000 OKL, Mup
OLLeHKM

000 ®KL, Mup
OLLeHKM

000 oKL Mup
OLLEeHKM

000 ©KL, Mup
OLLeHKMN

000 ©KL, Mup
OLLEeHKMN

000 oKL Mup
OLleHKM

000 ®KL, Mup
oueHKn

000 OKL, Mup
OLLeHKM

CBepeHunn

3aBo3uH AHapen Muxannosuy

001083

03.10.2007

haTa
cocTaBJsieHus
oTyeTa

07.07.2021

14.07.2021

19.07.2021

22.07.2021

05.08.2021

09.08.2021

10.08.2021

17.08.2021

17.08.2021

18.08.2021

OOBEeKT O EeHKHM,

HanpaBsieHue

KBaﬂIﬂCbHKaI.IMOHHOFO

aTrecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuMpa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA



314-
AKB/2021

317-PCb
Oom/2021

323-
Nce/2021

326-PCb
Oom/2021

330-PCb
HOom/2021

332-PCb
Nom/2021

344-PCb
Oom/2021

347-Oom
P®/2021

355-PCb
Oom/2021

357-PCb
Oom/2021

361-
AKB/2021

362-Oom
P®/2021

368-
YCB/2021

370-
MNnce/2021

000 ®KL, Mup
OLLeHKM

000 @KU Mwnp
OLLEeHKM

000 KU Mup
OLLeHKM

000 ©KL, Mup
OLeHKMN

000 OKL, Mup
OLLeHKMN

000 oKL Mup
OLLeHKM

000 ®KL, Mup
oueHKn

000 OKL, Mup
OLLeHKM

000 ®KL, Mup
OLLeHKM

000 @KU Mup
OLLEeHKM

000 ©KL, Mup
OLeHKMN

000 ©KL, Mup
OLLEeHKMN

000 oKL Mup
OLLeHKM

000 ®KL, Mup
oueHKn

18.08.2021

23.08.2021

26.08.2021

27.08.2021

30.08.2021

01.09.2021

08.09.2021

09.09.2021

16.09.2021

16.09.2021

20.09.2021

21.09.2021

23.09.2021

27.09.2021

KBapTuMpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas



