Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.									
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Завозин Андрей Михайлович 001083 03.10.2007							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					255-Дом РФ/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	07.07.2021	квартира	рыночная
					258-РСБ Дом/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	14.07.2021	квартира	рыночная
265-РСБ Дом/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	19.07.2021	квартира	рыночная					
270-РСБ Дом/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	22.07.2021	квартира	рыночная					
292- ПСБ/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	05.08.2021	квартира	рыночная					
296- УСБ/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	09.08.2021	квартира	рыночная					
300- АКБ/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	10.08.2021	квартира	рыночная					
310- АКБ/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	17.08.2021	квартира	рыночная					
311- АКБ/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	17.08.2021	квартира	рыночная					
313- АКБ/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	18.08.2021	квартира	рыночная					

314- АКБ/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	18.08.2021	квартира	рыночная
317-РСБ Дом/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	23.08.2021	квартира	рыночная
323- ПСБ/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	26.08.2021	квартира	рыночная
326-РСБ Дом/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	27.08.2021	квартира	рыночная
330-РСБ Дом/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	30.08.2021	квартира	рыночная
332-РСБ Дом/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	01.09.2021	квартира	рыночная
344-РСБ Дом/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	08.09.2021	квартира	рыночная
347-Дом РФ/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	09.09.2021	квартира	рыночная
355-РСБ Дом/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	16.09.2021	квартира	рыночная
357-РСБ Дом/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	16.09.2021	квартира	рыночная
361- АКБ/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	20.09.2021	квартира	рыночная
362-Дом РФ/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	21.09.2021	квартира	рыночная
368- УСБ/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	23.09.2021	квартира	рыночная
370- ПСБ/2021	ООО ФКЦ Мир оценки	27.09.2021	квартира	рыночная